
UCHWAŁA NR XXV.224.2017
RADY GMINY PARCHOWO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Parchowo

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) oraz art.6 ust.1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016r. poz. 744), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 50/86 Gminnej Rady Narodowej w Parchowie z dnia 30 września 1986 roku w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowości Parchowo, zmienia się pkt. 17 w § 1, który otrzymuje brzmienie:

„17/ ulica Wyzwolenia – od ul. Kościerskiej do granicy z miejscowością Gołczewo”.

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parchowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kurkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 3322



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3322


		2017-09-25T13:05:06+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




